
    
   _25.10.2021 №_635_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ СОСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ  
НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ С ПОСЛЕДУЮЩЕЙ ПЕРЕДАЧЕЙ В ОПЕРАТИВНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ МБУ ДО «ОСИНСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
 

Согласно пп. 4, п. 26, раздела 6 Положения о муниципальной казне 
Осинского муниципального района утвержденного постановлением администрации 
Осинского муниципального района от 21.01.2021 г. № 31, руководствуясь ч. 4 ст. 55 
Устава Осинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из состава муниципальной казны объект основных средств, 
нежилое здание, по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Ново-Ленино, 
ул. Ленина, д. 2, указанное в приложении к настоящему постановлению, 
балансовой стоимостью 553 937 (Пятьсот пятьдесят три тысячи девятьсот тридцать 
семь) рублей 30 копейки.  

2. Начальнику отдела по учету и отчетности администрации Осинского 
муниципального района (Махутова Н.В.) исключить из состава муниципальной 
казны вышеуказанное имущество. 

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям (Мушкиров А.Н.) передать в оперативное управление МБУ ДО 
«Осинская школа искусств» вышеуказанное имущество. 

4. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление 
опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.  

 
 

Мэр Осинского муниципального района                                В.М. Мантыков  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Мэра  



Осинского муниципального района 
от «____» _________ 2021 г. № ______ 

 
 

Перечень имущества,  
передаваемого МБУ ДО «Осинская школа искусств» 

 
№ Наименование Адрес (местонахождение) 

Общая 
площадь 
(кв.м.) 

Кадастровый 
(или условный) 

номер 

1 Нежилое 
здание 

Иркутская область, Осинский 
район, с. Бильчир, ул. 

Хангалова, д. 14 

403,1 85:05:070101:712 

 


